



Vaše zpráva zn. / ze dne
28. 6. 2020

Naše zn.:
SEI-8086/2020/42.101

Vyřizuje:



V Ústí nad Labem dne:
14. července 2020

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující informace:

- 1) počet kontrol u držitelů licence na výrobu elektřiny zahájených v období od 1. 1. 2020 Státní energetickou inspekcí, územním inspektorátem pro Ústecký kraj v oblasti podpory výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů:
 - 10
- 2) počet kontrol u držitelů licence na výrobu elektřiny ukončených v období od 1. 1. 2020 Státní energetickou inspekcí, územním inspektorátem pro Ústecký kraj v oblasti podpory výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů:
 - 13 (některé kontroly byly zahájeny již v roce 2019)



Ing. Anna Králová
ředitelka územního inspektorátu